
 MĚSTO BOHUMÍN 
 MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
 ODBOR INVESTIČNÍ 
 Masarykova 158 
 735 81 Bohumín 
 

…………………………………………………………………………………………………………………… 
Fa Ivo Matula Objednávka č.: OBJ-2018-05997-INV             
Dvořákova 838 Vyřizuje: Ing. Alena Lašutová  

735 81 Bohumín  Telefon: 596 092 178           

IČ: 62338838 E-mail: lasutova.alena@mubo.cz 

 Datum: 03. 12. 2018                         

  

…………………………………………………………………………………………………………………… 

Objednáváme: výstavbu chodníku ve dvorní části na akci Stavební úpravy bytových domů - ul. 
Tyršova, č. p. 812 – 814, ul. Studentská č. p. 815 v Bohumíně 

 

Objednáváme u Vás výstavbu chodníku na akci  ,,Stavební úpravy bytových domů - ul. Tyršova, č. p. 812 – 
814, ul. Studentská č. p. 815 v Bohumíně‘‘ 
 
Objednatel uhradí zhotoviteli smluvenou částku po předání díla na základě vystavené faktury se splatností    
30 dní. 
 
 
Termín dodání:31. 12.  2018   
Celková cena:  55 880,00 bez DPH 
 
 
 
 
 
Ing. Jitka Ptošková v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 
 

 

Objednatel není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn režim přenesení 
daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty bude odvedena z plnění dle této 
objednávky zhotovitelem. 

schválil podpis datum 

Ing. Alena Lašutová v. r. 04. 12. 2018 

Na základě zákona č. 101/2000 Sb.,  o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů souhlasím se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením  této 

smlouvy a to až do odvolání písemnou cestou. Souhlas   se zpracováním  osobních údajů uděluji   v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č.  340/2015  Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Byl jsem řádně informován o zpracování těchto 
údajů a prohlašuji, že  všechny údaje jsou  přesné  a pravdivé  a jsou poskytovány dobrovolně. 

Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců (týká se plátců DPH). 


